
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Nr. 

333 

277 

228 

8 

293 

294 

7 

12 

146 

211 

14 

18 

116 

4 

11 

6 

82 

2 

9 

5 

3 

202 

258 

Name 

Norton-Griffith Fahlke 

Kim-Leon Kublik 

Jan Schwark 

Benedikt Korov 

Bastian Barlage 

Korben Hillebrands 

Daven Harder 

Jannik Remmert 

Finn Stiak 

Max Busch 

Luca Römhild 

David Harpeniuk 

Janne Stiak 

Timo Eckstein 

Luka Philipitsch 

Klaudiusz Halicki 

David Görgen 

Martin Antov 

Ron-Diego Mahlberg 

Cedric Fuchs 

Fabian Böffel 

Luca-Colin Scholz 

Gregor Feigenspan 

Wohnort 

GER-Buchholz 

GER-Uelzen 

GER-Bernau 

GER-Bad Vilbel 

GER-Asendorf 

GER-Stadthagen 

GER-Bönen 

GER-Petersberg 

GER-Wunstorf 

GER-Deligsen 

GER-Brotterode-Trusetal 

GER-Soest 

GER-Wunstorf 

GER-Winterkasten 

GER-Stutensee 

GER-Düsseldorf 

GER-Weiskirchen 

GER-Schauenburg 

GER-Much 

GER-Holzappel 

GER-Tholey 

GER-Tostedt 

GER-Burgdorf 

Fabrikat 

OTK/Rotax 

OTK/Rotax 

Praga/Rotax 

Tony/IAME 

Exprit/Rotax 

Tony/Rotax 

Maranello/IAME 

Tony/IAME 

Exprit/Rotax 

Kosmic/Rotax 

Tony/IAME 

CRG/IAME 

Exprit/Rotax 

CRG/IAME 

Kosmic/IAME 

CRG/IAME 

Top Kart/IAME 

Energy Corse/IAME

CRG/IAME 

LS/IAME 

TONY-Kart/IAME 

Tony/Rotax 

Tony/Rotax 

Bewerber/Sponsor 

Kraft Motorsport/RSG Hamburg 

Kraft Motorsport/RSG Hamburg 

/AMC Diepholz 

Kraft Motorsport 

ES Racing Team/de West Motorsport.de/A

/ADAC Hessen Thüringen / Fuldaer AC 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport/MSC Delligsen 

RMW Motorsport/RSG Altensteiner Oberla

Harpeniuk/ 

Kraft Motorsport 

CRG Deutschland/ 

WILK Sport - Autohaus Kuhn/MSC Grötzin

Kartsport-Lehnert/ 

Dischner Racing/MSF Hochwald / ADAC Sa

LS - WILK SPORT/AMC ARZBACH 

Dischner Kartsport/WMR (ist nicht angege

Kraft Motorsport/RSG Hamburg 

ADAC Niedersachen/Sachsen-Anholt/RCK T

Rnd. 

7 

17 

15 

9 

15 

14 

16 

12 

13 

16 

17 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

9 

15 

2 

Beste Zeit 

34.676 

34.827 

34.928 

34.986 

35.045 

35.061 

35.223 

35.228 

35.249 

35.284 

35.337 

35.404 

35.425 

35.434 

35.445 

35.518 

35.522 

35.663 

35.670 

35.712 

36.015 

36.180 

37.029 

Diff. 

0.151 

0.252 

0.310 

0.369 

0.385 

0.547 

0.552 

0.573 

0.608 

0.661 

0.728 

0.749 

0.758 

0.769 

0.842 

0.846 

0.987 

0.994 

1.036 

1.339 

1.504 

2.353 

In Rd. 

4 

2 

6 

6 

7 

3 

6 

2 

6 

5 

14 

5 

7 

5 

5 

3 

11 

3 

16 

4 

6 

6 

2 

km/h 

83,055 

82,694 

82,455 

82,319 

82,180 

82,143 

81,765 

81,753 

81,704 

81,623 

81,501 

81,347 

81,299 

81,278 

81,253 

81,086 

81,077 

80,756 

80,740 

80,645 

79,967 

79,602 

77,777 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
#4,116 , schnellste Runde gestrichen (Track Limit) 

Gedruckt: 02.06.2019 11:03:08 

Reg-Nr.: 072/2019 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rennleiter Andreas Ehm                      Zeitnahme Christof Scholz

WAKC/NAKC Harsewinkel 
X30 Jun + Rotax Jun + Rotax Sen 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 10:50:07 

Emstalstadion 0,800 Km 

02.06.2019 10:50 

Aushang:                     h            



Pos. 

Rotax Junior 
1 
2 
3 
4 

Nicht gewertet: (75% = 14 Rnd.) 

EXC 
EXC 

Rotax Senior 
1 
2 

Nicht gewertet: (75% = 14 Rnd.) 
EXC 

X30 Junior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nicht gewertet: (75% = 14 Rnd.) 

Nr. 

77 
46 
16 
93 

58 
94 
02 

33 
28 

11 

8 
12 
7 

18 
14 
2 
6 
3 

82 
9 

11 

5 
4 

15 

Ga 

Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja

Ja
Ja

Ja

NA 

N 
N 
N 
N 

N 
N 
N 

N 
N 

N 

Name 

Kim-Leon Kublik 
Finn Stiak 
Janne Stiak 
Bastian Barlage 

Gregor Feigenspan 
Korben Hillebrands 
Luca-Colin Scholz 

Norton-Griffith Fahlke 
Jan Schwark 

Max Busch 

Benedikt Korov 
Jannik Remmert 
Daven Harder 
David Harpeniuk 
Luca Römhild 
Martin Antov 
Klaudiusz Halicki 
Fabian Böffel 
David Görgen 
Ron-Diego Mahlberg 
Luka Philipitsch 

Cedric Fuchs 
Timo Eckstein 
Michel Schwellnus 

Wohnort 

GER-Uelzen 
GER-Wunstorf 
GER-Wunstorf 
GER-Asendorf 

GER-Burgdorf 
GER-Stadthagen 
GER-Tostedt 

GER-Buchholz 
GER-Bernau 

GER-Deligsen 

GER-Bad Vilbel 
GER-Petersberg 
GER-Bönen 
GER-Soest 
GER-Brotterode-Trusetal
GER-Schauenburg 
GER-Düsseldorf 
GER-Tholey 
GER-Weiskirchen 
GER-Much 
GER-Stutensee 

GER-Holzappel 
GER-Winterkasten 
GER-Lüdenscheid 

Fabrikat 

OTK/Rotax 
Exprit/Rotax 
Exprit/Rotax 
Exprit/Rotax 

Tony/Rotax 
Tony/Rotax 
Tony/Rotax 

OTK/Rotax 
Praga/Rotax 

Kosmic/Rotax 

Tony/IAME 
Tony/IAME 
Maranello/IAM
CRG/IAME 
Tony/IAME 
Energy Corse/
CRG/IAME 
TONY-Kart/IA
Top Kart/IAME
CRG/IAME 
Kosmic/IAME 

LS/IAME 
CRG/IAME 
Redspeed/IAM

Bewerber/Sponsor 

Kraft Motorsport/RSG Hamburg 
Kraft Motorsport 
Kraft Motorsport 
/AMC Diepholz 

ADAC Niedersachen/Sachsen-Anholt/RC
Kraft Motorsport 
Kraft Motorsport/RSG Hamburg 

Kraft Motorsport/RSG Hamburg 

Kraft Motorsport/MSC Delligsen 

/ADAC Hessen Thüringen / Fuldaer AC 
ES Racing Team/de West Motorsport.de
Harpeniuk/ 
RMW Motorsport/RSG Altensteiner Ober

Kartsport-Lehnert/ 
Dischner Kartsport/WMR (ist nicht ange
Dischner Racing/MSF Hochwald / ADAC 

WILK Sport - Autohaus Kuhn/MSC Grötz

LS - WILK SPORT/AMC ARZBACH 
CRG Deutschland/ 
 PK Motorsport/ 

Rnd. 

19 
19 
19 
19 

18 
18 

19 
19 

19 

19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
18 
19 

11 
11 
10 

Gesamtzeit 

11:16.180 
11:27.942 
11:37.610 
11:47.352 

11:11.287 
11:12.128 

11:11.112 
11:16.647 

11:18.678 

11:16.519 
11:19.362 
11:19.574 
11:24.292 
11:27.007 
11:27.645 
11:33.929 
11:43.650 
11:49.145 
11:12.990 
11:37.458 

6:44.365 
6:44.610 
6:13.778 

Diff. 

11.762 
21.430 
31.172 

EXC 
EXC 

5.535 

EXC 

2.843 
3.055 
7.773 

10.488 
11.126 
17.410 
27.131 
32.626 

1 Runde 
20.939 

8 Runden 
8 Runden 
9 Runden 

Beste Zeit 

35.267 
34.813 
35.676 
35.023 

35.104 
35.954 

34.890 
35.114 

36.001 

35.073 
35.225 
35.187 
35.349 
35.408 
35.612 
35.776 
36.027 
36.004 
36.000 
35.424 

35.638 
35.591 
35.956 

In Rd. 

10 
8 

11 
8 

0 
9 
9 

6 
7 

13 

8 
7 
7 
7 

10 
8 
9 

18 
9 
7 

11 

7 
6 
9 

Pkt. 

20 
18 
16 
15 

0 
0 
0 

20 
18 

0 

20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
10 
9 
8 

11 

0 
0 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet: 24         Gewertet: 20         Nicht gewertet: 4 
#14,82,293 +5 Sek. (Spoiler) 
#202,211,294 Wertungsausschluss (tech. Mängel) 
#11 Zurückversetzung auf Platz 17 (Schiedsgerichtentscheidung) 

Vorsprung 
5.068 

Ø km/h 
81,536 

Beste Rundenzeit 
34.813 

km/h 
82,728 

Beste Runde von 
146 - Finn Stiak 

Gedruckt: 02.06.2019 15:04:14 

Reg-Nr.: 072/2019 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Rennleiter Andreas Ehm                        Zeitnahme Christof Scholz

WAKC/NAKC Harsewinkel 
X30 Jun + Rotax Jun + Rotax Sen 

1.Lauf 

Rennen (19 Runden) gestartet um 13:37:39 

Emstalstadion 0,800 Km 

02.06.2019 13:35 

Aushang:                     h            

Motorsport Events
Schreibmaschinentext
Version 3



Pos. 

Rotax Junior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht gewertet: (75% = 13 Rnd.) 
DNS 

Rotax Senior 
1 
2 
3 

X30 Junior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nicht gewertet: (75% = 13 Rnd.) 

Nr. 

77 
16 
46 
94 
93 
02 

58 

33 
28 
11 

8 
12 
7 

18 
2 

14 
5 
3 

15 
4 

9 
82 
11 
6 

Ga 

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja

Ja
Ja
Ja

NA 

N 
N 
N 
N 
N 
N 

N 

N 
N 
N 

Name 

Kim-Leon Kublik 
Janne Stiak 
Finn Stiak 
Korben Hillebrands 
Bastian Barlage 
Luca-Colin Scholz 

Gregor Feigenspan 

Norton-Griffith Fahlke 
Jan Schwark 
Max Busch 

Benedikt Korov 
Jannik Remmert 
Daven Harder 
David Harpeniuk 
Martin Antov 
Luca Römhild 
Cedric Fuchs 
Fabian Böffel 
Michel Schwellnus 
Timo Eckstein 

Ron-Diego Mahlberg 
David Görgen 
Luka Philipitsch 
Klaudiusz Halicki 

Wohnort 

GER-Uelzen 
GER-Wunstorf 
GER-Wunstorf 
GER-Stadthagen 
GER-Asendorf 
GER-Tostedt 

GER-Burgdorf 

GER-Buchholz 
GER-Bernau 
GER-Deligsen 

GER-Bad Vilbel 
GER-Petersberg 
GER-Bönen 
GER-Soest 
GER-Schauenburg 
GER-Brotterode-Trusetal
GER-Holzappel 
GER-Tholey 
GER-Lüdenscheid 
GER-Winterkasten 

GER-Much 
GER-Weiskirchen 
GER-Stutensee 
GER-Düsseldorf 

Fabrikat 

OTK/Rotax 
Exprit/Rotax 
Exprit/Rotax 
Tony/Rotax 
Exprit/Rotax 
Tony/Rotax 

Tony/Rotax 

OTK/Rotax 
Praga/Rotax 
Kosmic/Rotax 

Tony/IAME 
Tony/IAME 
Maranello/IAM
CRG/IAME 
Energy Corse/
Tony/IAME 
LS/IAME 
TONY-Kart/IA
Redspeed/IAM
CRG/IAME 

CRG/IAME 
Top Kart/IAME
Kosmic/IAME 
CRG/IAME 

Bewerber/Sponsor 

Kraft Motorsport/RSG Hamburg 
Kraft Motorsport 
Kraft Motorsport 
Kraft Motorsport 
/AMC Diepholz 
Kraft Motorsport/RSG Hamburg 

ADAC Niedersachen/Sachsen-Anholt/RC

Kraft Motorsport/RSG Hamburg 

Kraft Motorsport/MSC Delligsen 

/ADAC Hessen Thüringen / Fuldaer AC 
ES Racing Team/de West Motorsport.de
Harpeniuk/ 

RMW Motorsport/RSG Altensteiner Ober
LS - WILK SPORT/AMC ARZBACH 
Dischner Kartsport/WMR (ist nicht ange
 PK Motorsport/ 
CRG Deutschland/ 

Dischner Racing/MSF Hochwald / ADAC 
WILK Sport - Autohaus Kuhn/MSC Grötz
Kartsport-Lehnert/ 

Rnd. 

18 
18 
18 
18 
18 
17 

18 
18 
18 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

12 
2 
1 

Gesamtzeit 

10:41.888 
10:51.630 
10:51.761 
10:52.053 
10:54.909 
10:43.284 

10:38.789 
10:39.549 
10:56.309 

10:43.860 
10:47.077 
10:47.250 
10:51.484 
10:54.856 
10:55.381 
11:04.056 
11:04.565 
11:09.005 
11:14.588 

7:41.608 
1:21.104 
1:13.866 

1.909 

Diff. 

9.742 
9.873 

10.165 
13.021 

1 Runde 

DNS 

0.760 
17.520 

3.217 
3.390 
7.624 

10.996 
11.521 
20.196 
20.705 
25.145 
30.728 

6 Runden 
16 Runden 
17 Runden 
18 Runden 

Beste Zeit 

35.131 
35.398 
35.439 
35.129 
35.237 
36.297 

34.814 
34.976 
35.508 

35.055 
35.405 
35.351 
35.449 
35.721 
35.576 
35.634 
35.530 
35.998 
35.631 

36.502 
38.298 

1:12.295 

In Rd. 

9 
10 
16 
14 
18 
11 

0 

16 
17 
10 

14 
14 
13 
10 
9 

10 
11 
11 
5 

18 

9 
2 
1 
0 

Pkt. 

20 
18 
16 
15 
14 
13 

0 

20 
18 
16 

20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 

0 
0 
0 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet: 23         Gewertet: 19         Nicht gewertet: 4 
#4,14,211,293 +5 Sek. (Spoiler) 
#15 +5 Sek. (überholen bei Gelb) 

Vorsprung 
0.760 

Ø km/h 
81,154 

Beste Rundenzeit 
34.814 

km/h 
82,725 

Beste Runde von 
333 - Norton-Griffith Fahlke 
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Rennleiter Andreas Ehm                        Zeitnahme Christof Scholz

WAKC/NAKC Harsewinkel 
X30 Jun + Rotax Jun + Rotax Sen 

2.Lauf 

Rennen (18 Runden) gestartet um 16:11:44 

Emstalstadion 0,800 Km 

02.06.2019 16:15 

Aushang:                     h            
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